> Un Conducteur des Travaux ayant ia qualification exigée dans !e RPAO (pièce 3) ;
> Une note d'organisation et méthodologie ;
> Une capacité de financement ou une ligne de crédit d'au moins soixante-dix millions
(70 000 000) de FCFA pour le lot 01, quatre-vingt-dix millions (90 000 000) de FCFA
pour ie lot 02 et cent vingt millions (120 000 000) de FCFA pour ie lot 3.

f. Non justification de la possession en propre de tout le matériel minimum
suivant : Âa \

Deux (02) niveleuse ;
Quatre (04) camions bennes 20T;
Un compacteur à rouleau vibrant ou à pneus ;
Deux (02) Pelles chargeuse ; f - uC